имия
Академик РАН

ОКРЕПИЛОВ
Владимир Валентинович

Россия, 190103, Санкт-Петербург,
10-ая Красноармейская ул., д. 22, лит. А

Тел.: (812) 327 3614
Факс: (812) 327 3613

E-maiV m

Дата

На №

25.11.2019г.

Ректору
Санкт-Петербургского
государственного
университета,
члену-корреспонденту РАН

Н.М. Кропачеву

Глубокоуважаемый Николай Михайлович!

Примите мои соболезнования всему коллективу, профессорско-

преподавательского составу университета, семье по случаю ухода из жизни

Президента СПбГУ, Почетного президента Российской академии образования,

Почетного гражданина Санкт-Петербурга Вербицкой Людмилы

Алексеевны.

За долгие годы взаимодействия Людмила Алексеевна проявила себя как

профессионал в области управления образованием, известный ученый и

ответственный Человек, вся жизнь которой была посвящена подготовке

профессиональных кадров для Санкт-Петербурга и России в целом.

Для всех, кто ее знал, это тяжелая утрата.

Она навсегда останется в нашей памяти.

С уважением,

академик РАН,

Почетный гражданин

Санкт-Петербурга В.В. Окрепилов

Входящий СПбГУ

тН. Н- Z(M9
у;: (М" 6-! $3У" (э

rector^sgbujju

От: Vladimir Okrepilov < okrepilov@test-spb.ru >
Отправлено: 25 ноября 2019 г. 14:05
Кому: spbu@spbu.ru
Тема: Соболезнование
Вложения: Соболезнование Вербицкая.pdf

Прошу подтвердить получение!

Входящий СПбГУ

от ЗЛ- //• Z&9
пГЖШЕШН